O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da

Comissão Permanente Organizadora dos Processos Seletivos Simplificados, nomeada através da

Portaria n° 246/2023 torna público a Homologação das Inscrições do Processo Seletivo

Simplificado, para contratação de servidor temporário com o intuito de preenchimento de vaga para

Contador, com provimento imediato, nos termos da Lei Municipal n° 1.774/2008 e da Lei Municipal n°

2.392/2018, no que couber e de acordo com as condições estabelecidas no Edital nº 001/2025.

1. DA HOMOLOGAÇÃO

CARGO: CONTADOR

CANDIDATO CPF Situação

Daniella Gloria Alencar de Mello 000.xxx.xxx-12 Homologada

Fernanda Araujo Guimarães 073.xxx.xxx-17 Homologada

Ilan Rubins Carneiro de Carvalho 048.xxx.xxx-80 Homologada

Karien de Cassia da Silva G.Barbosa 005.xxx.xxx-40 Homologada

Reynaldo Pereira Fernandes  881.xxx.xxx-20 Homologada

Gurupi/TO, 13 de janeiro de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Fundação UNIRG

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CONTADOR